
 
 

UCHWAŁA NR LI/534/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu zasiłków celowych, okresowych, pomocy 
na ekonomiczne usamodzielnienie, pomocy rzeczowej i dożywiania ze środków pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 i 8, art. 41 pkt 2, art. 43 ust. 10, art. 96 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 2268 ze zm.), 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 146 ze zm.) oraz Uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 (M.P. 2018 r. poz. 1007 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/59/18 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu zasiłków celowych, okresowych, pomocy na ekonomiczne 
usamodzielnienie, pomocy rzeczowej i dożywiania ze środków pomocy społecznej  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”; 

2) Załącznik do Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

Zasady zwrotu zasiłków celowych, okresowych, pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie, pomocy 
rzeczowe i dożywiania z pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu liczona w % od wysokości 
 przyznanego świadczenia 

 
Pomoc pieniężna w formie zasiłku 
celowego, okresowego, pomoc na 

ekonomiczne usamodzielnienie lub 
pomoc rzeczową 

Dożywianie w formie posiłku 
i świadczenie pieniężne na zakup 

posiłku lub żywności 

 
Dochód osoby lub rodziny 
wyrażony w %kryterium 
dochodowego, o którym 
mowa w art. 8 ustawy o 

pomocy społecznej i 
Uchwały Nr 140 Rady 
Ministrów z  dnia 15 

października 2018 r. w 
sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole 

i  w domu" na lata 2019-2023 

 
Osoby 

samotnie 
gospodarujące 

Osoby 
w rodzinie 

 
Osoby 

samotnie 
gospodarujące 

Osoby 
w rodzinie 

Powyżej 100% do 200% Nie więcej niż 
25% 

Nie więcej niż 
50% 

0 0 

Powyżej 200% do 250% Nie więcej niż 
50% 

Nie więcej niż 
75% 

Nie więcej niż 
50 % 

Nie więcej niż 50% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 1139



Powyżej 250% 100 % 100 % 100 % 100 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z mocą od 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 
 
 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1139


	Uchwała

		2023-02-24T13:17:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




